
Stránka 1 z 2

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

fyzická osoba (dále jen „subjekt údajů“): 

osobní jméno a příjmení:  ….……..………………………………………, dat. nar. ………………………………....……………………….. 

adresa místa trvalého pobytu: ……………………………………..…………………………………………………………………………... 

tel. číslo:  ………………………………………….., emailová adresa: ………………………………......……………………………….. 

společní správci osobních údajů: 

• EUC Laboratoře s.r.o., IČ: 264 22 557, se sídlem Palackého 720/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsána

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soud v Praze, oddíl C, vložka 81029

• CGB laboratoř a.s., IČ: 253 86 735, se sídlem Kořenského 1210/10, Vítkovice, 703 00 Ostrava, zapsána v obchodním

rejstříku vedeném u Krajského soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3205

(dále EUC Laboratoře s.r.o. a CGB laboratoř a.s. společně jen „Společní správci OÚ“) 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

Ing. Jiří Benedikt, emailová adresa: dpo@euc.cz 

Prohlášení subjektů údajů: 

1. Tímto dávám Společným správcům OÚ souhlas se zpracováním takových mých osobních údajů, kterými jsou: osobní

jméno a příjmení, údaj o návštěvě laboratorního zařízení, pohlaví, adresa místa trvalého pobytu, telefonní číslo, e-

mailová adresa (dále jen „osobní údaje“).

2. Právním důvodem zpracování osobních údajů je tento souhlas se zpracováním osobních údajů.

3. Tímto souhlasím, aby Společní správci OÚ mé osobní údaje zpracovávali za následujícími účely (popř. účelem):

realizace marketingových aktivit, které mají souvislost s jejich předmětem podnikání; 

realizace průzkumu spojenosti se službami, které mu budou poskytovány některým ze Společných správců OÚ 

a spočívají v: 

➢ organizaci, řízení a poskytování laboratorních služeb ve smyslu zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních

službách a podmínkách jejich poskytování (dále jen „zákon o zdravotních službách“); 

Poznámka zvlášť důležité povahy: Pokud s některým z výše uvedených účelů zpracování nesouhlasíte, tak prosím 

takový nežádoucí účel zpracování nezaškrtávejte a Společní správci OÚ v takovém případě budou na základě tohoto 

souhlasu oprávněni zpracovávat osobní údaje pouze v rámci zbývajícího (tzn. nepřeškrtnutého) účelu. 

4. Budou-li sdělení v rámci prvního účelu specifikovaného v ustanovení odstavce č. 3 tohoto souhlasu zasílána na

emailovou adresu subjektu údajů, součástí každé jednotlivé emailové zprávy vždy bude jasná a zřetelná možnost

jednoduchým způsobem, zdarma nebo na účet Společných správců OÚ odmítnout zasílání dalších takových sdělení.

Odmítnutí zasílání dalších sdělení prostřednictvím e-mailu není odvoláním tohoto souhlasu se zpracováním osobních

údajů.

5. Tímto beru na vědomí, že Společní správci OÚ nebudou mé osobní údaje předávat dalším osobám, s výjimkou případů,

kdy se bude jednat o zpracování osobních údajů pro Společné správce OÚ v souvislosti s plněními, které si Společní

správci OÚ objednali od takové další osoby, která se bude nacházet v právním postavení zpracovatele osobních údajů

ve smyslu NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“).

6. Souhlasím, aby Společní správci OÚ mé osobní údaje zpracovávali k výše uvedeným účelům (popř. účelu) a uchovávali

po dobu trvání výše uvedených účelů (popř. účelu), nejdéle však po dobu 5-ti (slovy: pěti) let.

7. Jsem si vědom/a, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování

osobních údajů vycházejících ze souhlasu, který byl dán před odvoláním (odvolání souhlasu nemá účinky zpětně).

Odvolání lze učinit jednostranným písemným prohlášením vůči Společným správcům OÚ, doručeným do místa sídla

některého ze Společných správců OÚ.



 

Stránka 2 z 2 

 

8. Společní správci OÚ se dohodli, že v rámci vymezení podílu odpovědnosti mezi nimi navzájem nese odpovědnost za 

dané zpracováním osobních údajů prováděné na základě tohoto souhlasu ten z nich, který v rámci vlastní gesce takové 

zpracování osobních údajů obstarával.  

9. Subjekt údajů je však v souladu s ustanovením čl. 26 odst. 3 GDPR oprávněn vykonávat své práva podle GDPR u 

každého ze Společných správců OÚ i vůči každému z nich.   

10. Jsem si vědom/a svého práva na přístup k osobním údajům. Mohu po Společných správcích OÚ požadovat informace 

o účelech (popř. účelu) zpracování osobních údajů, kategoriích dotčených osobních údajů, případných příjemcích 

osobních údajů, plánované době, po kterou budou osobní údaje uloženy. Společní správci OÚ jsou povinni na mou 

žádost poskytnout i kopii záznamu/upraveného záznamu. 

11. Jsem si vědom/a svého práva požadovat, aby mi Společní správci OÚ poskytli ve strukturovaném, běžně používaném 

a strojově čitelném formátu osobní údaje, které jsou zpracovány, a případně tyto předali jinému správci, kterého určím. 

12. Jsem si vědom/a svého práva, v případě podezření na nezákonný postup Společných správců OÚ při zpracování 

osobních údajů, podat podnět/stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

13. Tento souhlas je svobodným, konkrétním, informovaným a jednoznačným projevem mé vůle a uděluji jej dobrovolně a 

bezplatně. 

 

 
 

V ……………, dne ………….. 2020 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 ................................................................. 

……………………………. 

subjekt údajů  

(podpis bez úředního ověření)    

 

  

 

http://www.uoou.cz/

	fill_1: 
	dat nar: 
	fill_4: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	adresa místa trvalého pobytu: 
	email 1: 
	kde: 
	kdy: 


